la Administración Municipal, Dirección de Administración y Finanzas y la Secretaría
Comunal de Planificación.

3.- La Unidad Técnica será la Dirección de Administración y
Finanzas, a Eavés de la Tesorerfa Municipal.

4.- La licitación cuenta con un presupuesto de $7.400.000.- (siete
millones cuatrocientos mil pesos) Impuestos Incluidos, suma que será imputada a la
asignación presupuestaria 2lS.22.04.00l "Materiales de Oficina".